
Pályaíjász GP 1. Forduló
Malév SC. (17GP1)
Vilmos Endre Sportcentrum Budapest, 06-05-2017

Olimpiai - szenior férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 60m-1 60m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 015B NAGY Béla 60 MALEV Malév SC. 306/ 1 296/ 1 602 8 2

2 1- 012A MIKULÁSIK Otto 60 RKSK Rksk 274/ 4 276/ 2 550 7 4

3 1- 011B GILICZE László 60 SIC Sárréti Íjász Club Sárbogárd 279/ 3 263/ 4 542 7 1

4 1- 011A VALICSEK László 60 RKSK Rksk 258/ 5 270/ 3 528 4 0

5 1- 016A HORVÁTH DORI György 60 RING Ring SE 283/ 2 243/ 5 526 4 2

Olimpiai - felnőtt férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 70m-1 70m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 010B BUZÁS Károly 70 RACKE Ráckeve Serege Íjász SE 313/ 2 305/ 2 618 21 4

2 1- 006A GAJDOS Márk Csaba 70 MALEV Malév SC. 314/ 1 303/ 3 617 12 3

3 1- 009A DEZSŐ János 70 HIK Hajdú Íjász Klub 308/ 3 305/ 1 613 17 7

4 1- 005A MATEI Levente 70 MALEV Malév SC. 292/ 4 288/ 4 580 9 3

5 1- 009B MIHÁLKOVICS Péter 70 PENZU Pénzügyőr Se 279/ 5 287/ 6 566 7 1

6 1- 006B KATONA Alex 70 SIC Sárréti Íjász Club Sárbogárd 277/ 6 288/ 4 565 10 2

7 1- 010A CSIKY Zoltán 70 PENZU Pénzügyőr Se 266/ 7 257/ 7 523 1 1

Olimpiai - felnőtt nő
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 70m-1 70m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 007B BARBÓCZ Judit 70 MALEV Malév SC. 246/ 1 266/ 1 512 7 0

Olimpiai - ifi férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 70m-1 70m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 008A BALOGH Mátyás 70 MALEV Malév SC. 293/ 1 300/ 1 593 10 3

2 1- 008B DÓZSÁK Dávid 70 HAVIT Hajdúvitéz KSE 281/ 2 289/ 2 570 13 3

Olimpiai - ifi nő
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 70m-1 70m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 005B REGŐCZI Petra 70 ORS Örs Íjász Klub 174/ 1 242/ 1 416 4 1

Olimpiai - kadet fiú
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 60m-1 60m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 016B OLASZ Dániel Péter 60 UTC Utc Ise 261/ 1 284/ 1 545 9 0

2 1- 014B DANCSÁK Dénes Márk 60 HEVIZ Hévíz SK 254/ 2 276/ 2 530 5 1

Olimpiai - kadet leány
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 60m-1 60m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 013A DÓZSÁK Boglárka 60 HAVIT Hajdúvitéz KSE 278/ 1 248/ 3 526 4 0

2 1- 013B ROMPOS Laura 60 GSK GSK Hun-Ter Íjász Szakosztály 259/ 2 263/ 1 522 9 2

3 1- 014A KOVÁCS Enikő 60 KEREC Kerecsen Íjász Egyesület 251/ 4 263/ 2 514 2 1

4 1- 015A TEPLICZKY Csenge Éva 60 ELEV Eleven Világ ÍE. 257/ 3 223/ 4 480 5 0

5 1- 012B CZEITLINGER Kata 60 MITSE Magyar Íjász Tanoda SE 169/ 5 203/ 5 372 1 1

Csigás - szenior férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 50m-1 50m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 022B MOLNÁR Ferenc 50 ALSO Alsóörsi SE 319/ 1 318/ 1 637 16 4

Csigás - felnőtt férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 50m-1 50m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 018A KOMÁROMI Tamás 50 ELEV Eleven Világ ÍE. 344/ 1 336/ 1 680 40 11

2 1- 020A PÉLLER József 50 ELEV Eleven Világ ÍE. 333/ 2 336/ 3 669 28 12

3 1- 020B MAKAI Róbert 50 CELOK Celőke MÍE 331/ 4 336/ 2 667 31 6

4 1- 017B NOVÁKOVICS András 50 ALIBI Alibi Íjász Klub 332/ 3 332/ 4 664 28 10

5 1- 017A KALÁCSKA Zsolt 50 ELEV Eleven Világ ÍE. 323/ 5 320/ 7 643 17 6
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Csigás - felnőtt férfi Folytatás

Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 50m-1 50m-2 Össz pontszám 10+X X

6 1- 018B TORMA József 50 RING Ring SE 313/ 8 323/ 5 636 14 3

7 1- 019A LUDMÁNY Péter 50 ELEV Eleven Világ ÍE. 315/ 7 320/ 6 635 20 5

8 1- 022A OTT Balázs 50 CELPO Célpont 2010 317/ 6 309/ 8 626 15 4

Csigás - felnőtt nő
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 50m-1 50m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 021B KUN Alíz 50 CELOK Celőke MÍE 324/ 1 325/ 1 649 24 3

Csigás - kadet fiú
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 50m-1 50m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 021A BENCZE Gábor 50 ALISC Alisca Nyilai Í.E. Szekszárd 303/ 1 306/ 1 609 15 4

Csigás - kadet leány
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 50m-1 50m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 019B DARDOR Maja 50 ALIBI Alibi Íjász Klub 313/ 1 292/ 1 605 15 4

Barebow - szenior férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 30m-1 30m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 030A DOMJÁN József 30 RING Ring SE 273/ 1 255/ 1 528 4 0

Barebow - felnőtt férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 50m-1 50m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 023A KAKAS István 50 MALEV Malév SC. 277/ 1 304/ 1 581 8 2

Vadászrefelex - szenior férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 30m-1 30m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 027A BOGÁR László 30 KEREC Kerecsen Íjász Egyesület 299/ 1 290/ 1 589 13 2

2 1- 025A KOMÁROMI György 30 FARKA Farkasok I.E. 279/ 2 252/ 3 531 8 3

3 1- 027B OTT József 30 CELPO Célpont 2010 246/ 4 259/ 2 505 3 0

4 1- 024A LENGYEL Zoltán 30 FARKA Farkasok I.E. 254/ 3 242/ 4 496 4 0

5 1- 026B POZSONYI István 30 SAPI Salgótarjáni Párducok Íjász... 211/ 5 171/ 5 382 4 2

Vadászrefelex - felnőtt férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 30m-1 30m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 026A FARKAS Péter 30 ELEV Eleven Világ ÍE. 270/ 1 260/ 1 530 4 0

Vadászrefelex - felnőtt nő
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 30m-1 30m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 024B RAKONCZAI Erzsébet 30 RING Ring SE 300/ 1 281/ 1 581 9 2

2 1- 025B EMŐDI Zsoltné 30 HAVIT Hajdúvitéz KSE 255/ 2 241/ 2 496 5 1

Longbow - felnőtt férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 30m-1 30m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 029A SOÓS László 30 MESE Mindenki Egyért Sportegyesület 240/ 1 240/ 1 480 2 0

Történelmi - szenior férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 30m-1 30m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 028B HORVÁTH Gábor 30 SZIGE Sziget SZIVE 255/ 1 232/ 1 487 5 0

2 1- 028A JESZTL József 30 MALEV Malév SC. 171/ 2 148/ 2 319 0 0
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70 m
Hely Név Kat. Egyesület Össz Hely 1/4 1/2 Döntő

Gajdos Márk Csaba OF Malév SC 617 2
Csiky Zoltán OF Pénzügyőr Se 523 9

Buzás Károly OF Ráckeve Serege Íjász SE 618 1
Barbócz Judit ON Malév SC. 512 10

Matei Levente OF Malév SC. 580 5
Dózsák Dávid OF Hajdúvitéz KSE 570 6

Dezső János OF Hajdú Íjász Klub 613 3
Katona Alex OF Sárréti Íjász Club Sárbogárd 565 8

Balogh Mátyás OFI Malév SC. 593 4
Mihálkovics Péter OF Pénzügyőr Se 566 7

60 m
Hely Név Kat. Egyesület Össz Hely 1/4 1/2 Döntő

Olasz Dániel Péter OFK UTC ISE 545 3
Kovács Enikő ONK Kerecsen Íjász Egyesület 514 10

Nagy Béla OFV Malév SC. 602 1
Czeitlinger Kata ONK Magyar Íjász Tanoda SE 372 12

Dancsák Dénes Márk OFK Hévíz SK 530 5
Dózsák Boglárka ONK Hajdúvitéz KSE 526 8

Mikulásik Otto OFV RKSK 550 2
Tepliczky Csenge Éva ONK Eleven Világ ÍE. 480 11

Gilicze László OFV Sárréti Íjász Club Sárbogárd 542 4
Rompos Laura ONK GSK Hun-Ter Íjász Szakosztály 522 9

Valicsek László OFV RKSK 528 6
Horváth Dori György OFV Ring se 526 7

50 m
Hely Név Kat. Egyesület Össz Hely 1/4 1/2 Döntő

Makai Róbert CF Celőke MÍE 667 3
Ott Balázs CF Célpont 2010 626 10

Kun Alíz CN Celőke MÍE 649 5
Torma József CF Ring SE 636 8

Komáromi Tamás CF Eleven Világ ÍE. 680 1
Dardor Maja CNK Alibi Íjász Klub 605 12

Péller József CF Eleven Világ ÍE. 669 2
Bencze Gábor CFK Alisca Nyilai Í.E. Szekszárd 609 11

Kalácska Zsolt CF Eleven Világ ÍE. 643 6
Molnár Ferenc CFV Alsóörsi SE 637 7

Novákovics András CF Alibi Íjász Klub 664 4
Ludmány Péter CF Eleven Világ ÍE. 635 9

30 m
Hely Név Kat. Egyesület Össz Hely 1/4 1/2 Döntő

Domján József BBFV Ring SE 528 5
Emődi Zsoltné VRN Hajdú-Vitéz KSE 496 8

Komáromi György VRFV Farkasok I.E. 531 3
Soós László LBF MESE Mindenki Egyért Sportegyesület 480 10

Rakonczai Erzsébet VRN Ring SE 581 2
Pozsonyi István VRFV Salgótarjáni Párducok Íjász... 382 11

Bogár László VRFV Kerecsen IE 589 1
Jesztl József TRFV Malév SC. 319 12

Farkas Péter VRF Eleven Világ ÍE 530 4
Horváth Gábor TRFV Sziget SZIVE 487 9

Ott József VRFV Célpont 2010 505 6
Lengyel Zoltán VRFV Farkasok I.E. 496 7
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